SEXTA-fEirA, 20 dE mArço dE 2009 8
Diário OficialExecutivo 1

RESUMO DA PORTARIA N°  327/2009-SCCG,  DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Mario Sergio Amaral
Cargo : Motorista
N° de Diárias : ½ (meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18/03/2009

Nome : Anne Renata Vieira Nascimento
Cargo : Assessor de Gabinete II
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18 e 19/03/2009

Nome : Dilton José de Oliveira
Cargo : Assessor de Gabinete II
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18 e 19/03/2009

Nome : Nilton César da Silva Rodrigues
Cargo : Assessor de Gabinete I
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18 e 19/03/2009

Nome : Nivaldo Souza Mendes
Cargo : Assessor de Gabinete II
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18 e 19/03/2009

Nome : Sandro Wanderley Lima Batista
Cargo : Assessor Especial II
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 18 e 19/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

PORTARIA N° 0328/2009-SCCG, DE 19 DE MARÇO DE
2009

O SUBCHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 0914/2008-CCG de 24/04/2008, e.
CONSIDERANDO O PROCESSO Nº 98553/2009 de 16/03/2009
R E S O L V E:
Suspender por necessidade de serviço, o período de gozo das
férias da servidora, MARIETA VERA GERRITS, lotada nesta
Governadoria, concedida através da PORTARIA Nº 0225/2009-
SCCG de 26/02/2009, publicada no DOE nº 31.368 de
02/03/2009.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
SUBCHEFIA DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, 19 de Março
de 2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N° 0329/2009-SCCG, DE 19 DE MARÇO DE
2009

O SUBCHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 914/2008-CCG de 24/04/2008, e.
CONSIDERANDO O PROCESSO Nº 105941/2009 de 19/03/2009
R E S O L V E:
Interromper por necessidade de serviço, 10 (Dez) dias das férias
do servidor, ANTONIO ROBERTO CARDOSO FRANCO, lotado
nesta Governadoria do Estado, no período de 21 a 30/03/2009,
concedida através da PORTARIA Nº 225/2009-SCCG de
26/02/2009 publicada no DOE nº 31.368 de 02/03/2009.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
SUBCHEFIA DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, 19 de Março
de 2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N° 0330/2009-SCCG, DE 19 DE MARÇO DE
2009

O SUBCHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 0914/2008-CCG de 24/04/2008.
R E S O L V E:
Conceder 07 (Sete) dias de férias regulamentares a servidora,
Basilisia Frazão Otoni, lotada nesta Governadoria, no período
de 12 a 18/03/2009, interrompidas através da PORTARIA Nº

498/2006-SCCG de 11/07/2006, publicada no DOE nº 30.728
de 20/07/2006.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
SUBCHEFIA DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, 19 de Março
de 2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

RESUMO DA PORTARIA N° 331/2009-SCCG, DE 19 DE
MARÇO DE 2009

Nome : Fabio Augusto Martins de Assunção
Cargo : Assessor
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Marabá
Objetivo : A  serviço do Governo do Estado
Período : 23 e 24/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria
RESUMO DA PORTARIA N°  332/2009-SCCG, DE  19  DE

MARÇO  DE 2009.

Nome : João Corrêa de Araújo
Cargo : Assessor Especial I
N° de Diárias : 1.½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Paragominas e Ipixuna
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 23 e 24/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria
RESUMO DA PORTARIA N°  333/2009-SCCG, DE  19  DE

MARÇO  DE 2009.

Nome : Gizele Barbosa Mendes
Cargo : Assessor Especial I
N° de Diárias : 6.½ (seis e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Santarém e Belterra
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 22 a 28/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  334/2009-SCCG, DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Luiz de França Oliveira Moura
Cargo : Assessor de Gabinete II
N° de Diárias : 1. ½ (uma e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Paragominas e Ipixuna
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 23 e 24/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N° 335/2009-SCCG, DE 19 DE
MARÇO DE 2009

Nome : Fabio Augusto Martins de Assunção
Cargo : Assessor
N° de Diárias : ½ (meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Marabá
Objetivo : A  serviço do Governo do Estado
Período : 18/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  336/2009-SCCG, DE 19 DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Carlos Alberto Pereira Marques
Cargo : Assessor Especial I
N° de Diárias : 2.½ (duas e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17 a 19/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  337/2009-SCCG, DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Luiz de França Oliveira Moura
Cargo : Assessor de Gabinete II
N° de Diárias : ½ (meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena e Abaetetuba
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria
RESUMO DA PORTARIA N°  338/2009-SCCG,  DE 19  DE

MARÇO  DE 2009.

Nome : Raimunda Helana Nahum Gomes
Cargo : Chefe da Assessoria Assistencial
N° de Diárias : ½ (meia)

Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena e Abaetetuba
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  339/2009-SCCG, DE 19 DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Antonio Roberto Cardoso Franco
Cargo : Assessor Especial
N° de Diárias : 2.½ (duas e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Abaetetuba
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17 a 19/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N° 340/2009-SCCG,  DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Harlison dos Anjos Miranda
Cargo : Assessor Especial I
N° de Diárias : 2.½ (duas e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Abaetetuba
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17 a 19/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  341/2009-SCCG,  DE 19 DE
MARÇO DE 2009.

Nome : Natalino Justiniano da Silva
Cargo : Assessor Especial I
N° de Diárias : 2.½  (duas e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Barcarena e Abaetetuba
Objetivo : A  serviço do Governo do Estado
Período : 17 a 19/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°  342/2009-SCCG, DE 19  DE
MARÇO DE 2009

Nome : Jane do Socorro dos Anjos
Nepomuceno

Cargo : Assessor
N° de Diárias : 4. ½  (quatro e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Igarapé-Miri, Mocajuba e Baião
Objetivo : A  serviço do Governo do Estado
Período : 19 a 23/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria
RESUMO DA PORTARIA N°  343/2009-SCCG, DE  19  DE

MARÇO DE 2009.

Nome : Nilton César da Silva Rodrigues
Cargo : Assessor de Gabinete I
N° de Diárias : ½  (meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Abaetetuba e Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17/03/2009

Nome : Sandro Wanderley Lima Batista
Cargo : Assessor Especial II
N° de Diárias : ½  (meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Abaetetuba e Barcarena
Objetivo : A serviço do Governo do Estado
Período : 17/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N°   344/2009-SCCG,  DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Mario Chaves da Trindade
Cargo : Motorista
N° de Diárias : 4.½ (quatro e meia)
Origem : Belém/Pa
Destino : Igarapé-Miri, Mocajuba e Baião
Objetivo : A  serviço do Governo do Estado
Período : 19 a 23/03/2009
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA

Subchefe da Casa Civil da Governadoria

RESUMO DA PORTARIA N° 345/2009-SCCG,  DE 19  DE
MARÇO  DE 2009.

Nome : Raimunda Helana Nahum Gomes
Cargo : Chefe da Assessoria Assistencial
N° de Diárias : 3.½ (três e meia)
Origem : Belém/Pa